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Denominazione Codice Prodotto Descrizione Prezzo (IVA ESCLUSA)

SERVIZIO INSTALLAZIONE INST-ADDON-TS2L2 SERVIZIO DI INSTALLAZIONE ADD ON PER LA CONVENZIONE TECNOLOGIE SERVER 2  €                             90,00 

Denominazione Codice Prodotto Descrizione Prezzo (IVA ESCLUSA)

Bezel CNV-DLCDBEZEL Dell PowerEdge 2U, LCD, 14G, 2U Cable Management Arm  €                           135,00 

Bezel CNV-DSTDBEZEL Dell PowerEdge 2U, Standard, 14G,2 2U Cable Management Arm  €                           101,00 

Cavo CNV-D5XDAC100M2
5 x Dell Networking Cable, 100GbE QSFP28 to QSFP28,Passive Copper Direct Attach

Cable,2 Meter
 €                           940,00 

Cavo CNV-D5XDAC100M3
5 x Dell Networking Cable,100GbE QSFP28 to QSFP28, Passive Copper Direct Attach

Cable,3 Meter
 €                        1.125,00 

Cavo CNV-D5XDAC10M3
5 x Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Copper Twinax Direct Attach Cable, 3

Meter
 €                           125,00 

Controller CNV-DBOSS240 BOSS controller card, full height, 2 x 240G M.2 Drive  €                           429,00 

Controller CNV-DISDM32 ISDM and Combo Card Reader, 2x 32GB microSDHC/SDXC Card  €                           134,00 

Controller CNV-DHBA330 PERC HBA330 Adapter, 12Gbps Adapter, Low Profile  €                           196,00 

Controller CNV-DHBASAS12 Dell 12Gbps SAS Host Bus Adapter External Controller - Full Height  €                           158,00 

Controller CNV-DH740P Dell PERC H740P RAID Controller Adapter  €                           777,00 

Disco CNV-D10K1800 HDD 1800GB 10K SAS 12Gbps  2.5in Hot-plug  €                           169,00 

Disco CNV-DSSDR1920 SSD 1920GB SAS RI 12Gbps 2.5in Hot-plug  €                        1.313,00 

Disco CNV-DSSDW400 400GB SSD SAS Write Intensive 12Gbps 512n 2.5in Hot-plug Drive, 10 DWPD  €                        1.155,00 

Disco CNV-D10K2400 2.4TB 10K RPM SAS 12Gbps 512e 2.5in Hot-plug Hard Drive NO VMWARE  €                           389,00 

Kit Riser CNV-DRISER Kit Riser Card 2A, 3A, R7425  €                           152,00 

PDU CNV-DPDU32A Coppia di PDU Vertical  1Ph-32A-18xC13-6xC19 - 0U Base + Kit di montaggio  €                           436,00 

Scheda HBA CNV-DQ2692 QLogic 2692 Dual Port 16Gb Fibre Channel HBA, Full Height  €                           780,00 

Scheda HBA CNV-DQ2692-L QLogic 2692 Dual Port 16Gb Fibre Channel HBA, Low Profile  €                           780,00 

Scheda LAN CNV-DMCX416AM3
Mellanox ConnectX-4 Dual Port 40/100GbE, QSFP28, PCIe Adapter, Full Height, with 2 x

100GbE QSFP28 to QSFP28, Passive Copper DAC,3 Meter
 €                        1.331,00 
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NB: I servizi di Installazione devono essere ordinati qualora i prodotti sopra indicati non sono ordinati contestualmente all'ordinativo CONSIP TECNOLOGIE SERVER 2
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Scheda LAN CNV-DMCX516AM3
Mellanox ConnectX-5 EX Dual Port 100GbE QSFP28 PCIe Adapter, Full Height, with 2 x

100GbE QSFP28 to QSFP28, Passive Copper DAC,3 Meter
 €                        1.577,00 

Scheda LAN CNV-DMCX4121AM3
Mellanox ConnectX-4 Lx Dual Port 25GbE SFP28 Network Adapter, Full Height with 2x

SFP28 to SFP28, 25GbE, Passive Copper Twinax DAC, 3 Meter
 €                           748,00 

Scheda LAN CNV-DQ41162T QLogic FastLinQ 41162 Dual Port 10Gb Base-T Adapter, Full Height  €                           349,00 

Scheda LAN CNV-DQ41162T-L QLogic FastLinQ 41162 Dual Port 10Gb Base-T Adapter, Low Profile  €                           349,00 

Scheda LAN CNV-DQ41164T-L QLogic FastLinQ 41164 Quad Port 10G Base-T Adapter, Low Profile  €                           687,00 

Scheda LAN CNV-DB57416T Broadcom 57416 Dual Port 10Gb, Base-T, PCIe Adapter, Full Height  €                           389,00 

Scheda LAN CNV-DB57416T-L Broadcom 57416 Dual Port 10Gb, Base-T, PCIe Adapter, Low Profile  €                           389,00 

Scheda LAN CNV-DIXXV710TRV
Intel XXV710 Dual Port 25GbE SFP28 PCIe Adapter, Full Height, with 2 x Transceiver,

SFP28, 25GbE, SR, MMF Duplex, LC
 €                        1.380,00 

Scheda LAN CNV-DMCX4121A3L
Mellanox ConnectX-4 Lx Dual Port 25GbE SFP28 Network Adapter, Low Profile with 2x

SFP28 to SFP28, 25GbE, Passive Copper Twinax DAC, 3 Meter
 €                           748,00 

Scheda LAN CNV-DMCX4SP
Mellanox ConnectX-4 Single Port, EDR, VPI QSFP28 Full Height Adapter with QSFP passive

copper cable, LSZH, 2m
 €                           718,00 

Scheda LAN CNV-DMCX4SP-L
Mellanox ConnectX-4 Single Port, EDR, VPI QSFP28 Low Profile Adapter with QSFP passive

copper cable, LSZH, 2m
 €                           718,00 

Scheda LAN CNV-DIXXV710M3
Intel XXV710 Dual Port 25GbE SFP28 PCIe Adapter, Full Height, with 2x SFP28 to SFP28,

25GbE, Passive Copper Twinax DAC, 3 Meter
 €                           761,00 
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